

OBJEDNÁVKA

25-008-00037

Odběratel: Technické služby Český Brod Palackého 339 282 01 Český Brod IČO: 00875180 DIČ: CZ00875180 Telefon: 420321622737 E-mail: miroslav.krulis@tsceskybrod.cz www.tsceskybrod.cz	Dodavatel: AMBY s.r.o. Nad vodovodem 1526/49 100 00 Praha IČO: 04198841 DIČ: CZ04198841
	Datum vystavení: 14.2.2025

Objednáváme nádrž na vodu dle cenové nabídky ze dne 28.1.2025:

Označení dodávky	MJ	Množství	Cena za jed.	Cena bez DPH	DPH %	DPH Kč	Cena s DPH
Nádrž na vodu plastová NV 1350	ks	1,000	124 000,00	124 000,00	21,00	26 040,00	150 040,00
Gumové odstavné kolečko	ks	1,000	2 700,00	2 700,00	21,00	567,00	3 267,00
Hadice tlaková, samonavíjecí buben, 20 metrů	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	21,00	630,00	3 630,00
Montáž bubnu na hadici	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	21,00	525,00	3 025,00
Blatníky	ks	1,000	2 900,00	2 900,00	21,00	609,00	3 509,00
Doprava	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	21,00	1 470,00	8 470,00
Součet položek				142 100,00		29 841,00	171 941,00

CELKEM: 171 941,00 Kč

Vystavil:

E-mail:

Telefon:

Převzal:

Razítko: